2025年８月８日

各 位

会 社 名 ラオックスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｏ Ｏ 矢 野 輝 治

（コード番号 8 2 0 2 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員グループ財務経理室長 池 内 大 介

（ＴＥＬ 0 3 － 5 4 0 5 － 8 8 5 9 ）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025年２月 14日に公表した 2025年 12月期通期連結業績予想を修正いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年 12月期通期連結業績予想の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

63,000

百万円

630

百万円

630

百万円

800

円 銭

8.75

今回修正予想（B） 63,000 630 430 350 3.83

増減額（B－A） 0 0 △200 △450 ―

増減率（％） 0.0％ 0.0％ △31.7％ △56.3％ ―

（参考）前期実績

（2024年 12月期）

61,517 142 226 670 7.34

２．修正の理由

通期連結業績予想数値につきましては、売上高及び営業利益は前回発表いたしました予想に変更はございま

せん。しかしながら、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益については、当中間連結会計期間の実績

を踏まえ、為替差損やリテール事業における店舗設備の固定資産除却損等の計上により前回発表を下回る見込

みとなったため、業績予想を修正することとなりました。

(注)上記の連結業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上